
２０１４年９月１日 

                                   
                                                                          

 

防水材料価格一部改定のお知らせ 

 

 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。                              

さて、株式会社ダイフレックスは２０１４年１１月４日出荷分より、防水材料及

び関連部材の価格を下記内容にて改定いたします。 

既にご承知のことと存じますが、原油価格の高騰と円安の進行、恒常化により、

防水材の主要原材料であるナフサ価格が、この７年間で約５０％と大幅に上昇して

おります。 

弊社と致しましてもコストアップを吸収すべく生産効率化や諸経費削減などに努

めてまいりましたが、すでに企業内努力の範囲を大幅に超えており、自助努力での

対応は限界に達しています。 

このため、原材料の安定確保と製品の安定供給を維持するためにも、誠に遺憾で

はございますが、価格の一部改定を下記の通り実施させて頂くこととなりました。 

なお、個々の製品価格につきましては、担当営業よりご連絡させていただきます。 

何卒事情をご賢察賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

                  記 

 

1. 主な対象商品：トップコ－ト・プライマ－関連 

      通気緩衝・機械固定シ－ト関連 

        一部副資材関連 

2. 価格改定内容：現状価格の 5％～10％ 

 

 

以上 

 

 


